
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 року № 584

Про затвердження звіту про виконання
Програми підтримки та розвитку фізичної
культури і спорту на 2018 рік

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», врахувавши висновки та рекомендації спільного
засідання виконавчого комітету та постійних комісій міської ради, Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити звіт про виконання Програми підтримки та розвитку фізичної
культури і спорту на 2018 рік в сумі 746 968,19 грн.

Інформацію, одержувача бюджетних коштів КЗ «Спортивний комплекс м.
Гребінка», про використання бюджетних коштів у відповідності до вище
зазначеної Програми в 2018 році взяти до відома (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко



ІНФОРМАЦІЯ
Про надходження і використання коштів

Спортивним комплексом м. Гребінка за 2018 рік

Дохід:
1. проживання – 248 575,60 грн.
2. сауна – 174 465,00 грн.
3. ковзанка – 11 013,00 грн.
4. оренда майданчика - 10 800,00 грн.
5. оренда приміщення – 61 234,97 грн.
6. оренда зали – 17 605,00 грн.
7. оренда манежу – 14 803,00 грн.

Загальна сума приходу: 539 496,57 грн.

Витрати:
Витрати на заробітну плату та нарахування – 1 067 347,41 грн., у т.ч.:

Власні кошти Міська рада Разом
Нараховано ЗП: 180 407,69 + 699 875,41 = 880 283,10 грн.
ЄСВ: 40 430,76 + 146 633,55 = 187 064,31 грн.

220 838,45 846 508,96 1 067 347,41 грн.
У тому числі:
Витрати на ЗП інструктора Чумарна О.І(МР): 45 903,54 грн.
Витрати на ЗП інструктора Педенко Д. (МР): 53 637,23 грн.
Витрати на ЗП працівникам (МР): 746 968,19 грн.

Витрати на ЗП громадських працівників (МР): 104 207,14грн.
Витрати на ЗП громадських працівників (РЦЗ): 58 708,57 грн.

162 915,71 грн.

Відрядження команди тенісистів(МР): 27 926,25 грн.

Під звіт – 104 798,80 грн.
Комісія банку – 3 821,78 грн.
Податки (туристичний, екологічний, ПП...) – 5 826,17 грн.
Вивіз сміття – 8 110,22 грн..
Бензин – 15 574,00 грн.
Експертна оцінка нерухомого майна – 1500,00грн.
Матеріали – 16 171,20 грн..
Травосуміш –2070,00 грн.
Постільна білизна – 13 834,74 грн.
Передплата E-журнала - 1 612,00 грн.
Таблетки хлорні – 3 320,00 грн..



Канц.товари – 3 226,00 грн.
Інтернет – 1 650,00 грн..
Демонтаж і мотаж лічильника – 552,41 грн.
Картрідер, ключі – 1030,00 грн.
Послуги демонтажу стіни (ККП) – 10 755,84 грн.
Щітка для пилососа – 310,00 грн.
Кришка для насоса – 580,00 грн.
Послуги трактора – 7200,00 грн.
Повірка – 1 560,00 грн.
Принтер – 2612,20 грн.
Квитки – 4000,00 грн.
Встановлення мережевого обладнання -2690,00
Шланг – 1500,00 грн.
Семінар – 1440,00 грн.
Вугілля – 18 000,00 грн.
Программа Medoc -1558,00 грн.
Перідичні видання – 2901,10 грн.
Столи тенісні – 70 650,00 грн. (МР)
Сітка - 4665,00 грн. (МР)
Лічильники для тенісу - 7050,00 грн. (МР)
Коньки – 33900,00 (МР)
Хокейна форма (щитки, шолом, коньки…) – 61583,00 грн. (МР)
Медалі – 4228,00 грн.(МР)

Всього витрати: 238 204,46 грн. + 182 076,00грн. (МР) = 420 280,46 грн.

Власні кошти Міська рада Разом
СУМА ВИТРАТ: 459 042,91 + 1 160 718,35 = 1 619 761,26 грн.
+ громад. РЦЗ 1 619 761,26 + 58 708,57 =1 678 469,83 грн.

Витрати на енергоносії Спортивного комплексу м.Гребінка 2018 року

Електроенергія 213 470,98 грн.
Тепло 812 665,84 грн.
Водопостачання 64 026,94 грн.

1 090 163,76 грн.

Бухгалтер Верескун М.В.

Директор КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка» Ю. Копилов


